Kyb6ok Ykpainu cepeg rpyn "C","0","E" 3i A
CTpUOKIB y BOAY 2 0

Liko Sport Center v
Kyiv

Wednesday, March 29, 2023

D Xnonui 3m 168
PaHnr Bann MpisBuLe, im'a PericTpauisn
1 245.50 TkadveHko, €rop (2013) -- Knis
2 227.60 AHaHbeB, IBaH (2013) -- XapkiBcbka obnactb
3 202.95 "oH4yapeHko, OnekcaHap (2012) -- Kuis
4 183.75 Axkybosny, Ctanicnas (2012) -- Kuis
5 180.15 Kpaseub, Inns (2013) -- Kuis
6 159.30 Moniwsawko, Mnpocnas (2013) -- Kuis
7 130.05 MenbHuk, Meoprin (2013) -- JlbBiBCbka obnacTb
Pedepi:
onoBaHb AHaTonin -- [JoHeLbka obnacTtb
Cyapni:

1.

CewmepHiHa lpuHa -- [HinponeTpoBcbka 0671.

2. XypaBnboBa IpuHa Bn. -- 3anopisbka obnacrTi

3
4
5
6.
7
R

. bapHboBa OkcaHa -- Kuis
. Agamuyk OMuTpo -- J1bBiBCbKa 061N
. MawHeBa OkcaHa -- XapkiBcbka obnacTb

Bputanuyk Onekcin -- Knis
HanuneHko Onbra -- BiHHMUBbKa 06N

eserve. €BOHiH [laHnno -- Kuis
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Kyb6ok Ykpainu cepeg rpyn "C","0","E" 3i A
CTpUOKIB y BOAY 2 0

Liko Sport Center v
Kyiv

Wednesday, March 29, 2023
D flisuata 3 m roes

PaHnr Bann MpisBuLe, im'a PericTpauisn

1 243.20 TepTtununa, Oap'sa (2012) -- Kuis

2 226.20 Oo6yw, Minaga (2012) -- KuiB

3 220.20 bypcosa, AniHa (2013) -- JlyraHcbka obnactb

4 219.60 Monskosa, Oap'a (2012) -- Knis

5 202.35 MonoHeupb, Anina (2012) -- Kuis

6 153.00 BoHpaapeBckka, Anica (2012) -- XapkiBcbka o6racTb
7 94.10 AronbHik, 3apiHa (2013) -- BiHHMLbKa obnacTb

Pedepi:
onoBaHb AHaTonin -- [JoHeLbka obnacTtb
Cyaai:

1.

CewmepHiHa lpuHa -- [HinponeTpoBcbka 0671.

2. XypaBnboBa IpuHa Bn. -- 3anopisbka obnacrTi

3
4
5
6.
7
R

. bapHboBa OkcaHa -- Kuis
. Agamuyk OMuTpo -- J1bBiBCbKa 061N
. MawHeBa OkcaHa -- XapkiBcbka obnacTb

Bputanuyk Onekcin -- Knis
HanuneHko Onbra -- BiHHMUBbKa 06N

eserve. €BOHiH [laHnno -- Kuis

https://www.diverecorder.co.uk CtopiHka 1 ‘hursday, March 30, 2023



Kyb6ok Ykpainu cepeg rpyn "C","0","E" 3i A
\
&

CTpuOKIiB y BOAOY
Liko Sport Center
Kyiv
Wednesday, March 29, 2023

C Xnonui 1m, ®inan

\

7.06.8

PaHnr Bann MpisBuLe, im'a PericTpauisn
1 338.40 Crenanos, mutpo (2010) -- Knis
2 328.65 KoHoHeHKo, Hasapin (2011) -- Kuis
3 267.25 Moniwsawko, IeaH (2011) -- Knis
4 259.35 Byrapa, IeaH (2010) -- XapkiBcbka obracTb
5 235.05 LWnom sk, Matsin (2011) -- JlbBiBCbKa 06nacTb
6 233.85 INasapeHko, MeTpo (2011) -- Kuis
Pedepi:
onoBaHb AHaTonin -- [JoHelbka obnacTtb
Cyngai:

1.

3
4
5
6.
7
R

HanuneHko Onbra -- BiHHMUbKa 06N
2. BbpwutaHuyk Onekcin -- Knis

. MawHeBa OkcaHa -- XapkiBcbka obnacTb
. Agamuyk muTpo -- JIbBiBCbka 00N
. ’KypaenboBa IpynHa Bn. -- 3anopisbka obnacri

BapHboBa OkcaHa -- Kuis
CewmepHiHa IpuHa -- [IHinponeTpoBcbka 0671.

eserve. €BoHiH [aHuno -- Kuis

https://www.diverecorder.co.uk CropiHka 1

hursday, March 30, 2023



Kyb6ok Ykpainu cepeg rpyn "C","0","E" 3i A
\
&

CTpuOKIiB y BOAOY
Liko Sport Center
Kyiv
Wednesday, March 29, 2023

C [disyaTta 1m, ®inan

\

7.06.8

PaHnr Bann MpisBuLe, im'a PericTpauisn
1 257.00 Oantok, €Ennzaseta (2010) -- Knis
2 242.70 binetosa, Mapig-Jlyiza (2011) -- Kvis
3 210.70 AHgpawyk, BepoHika (2011) -- JlyraHcbka obnacTb
4 202.05 MupoHeHko, AHHa (2011) -- Kuis
5 202.00 KyueHko-lMaHoBa, Anica (2010) -- Kuis
6 200.95 Oepes’sH4eHko, Onbra (2011) -- lyraHcbka obnacTb
Pedepi:
onoBaHb AHaTonin -- [JoHelbka obnacTtb
Cyngai:

1.

3
4
5
6.
7
R

HanuneHko Onbra -- BiHHMUbKa 06N
2. BbpwutaHuyk Onekcin -- Knis

. MawHeBa OkcaHa -- XapkiBcbka obnacTb
. Agamuyk muTpo -- JIbBiBCbka 00N
. ’KypaenboBa IpynHa Bn. -- 3anopisbka obnacri

BapHboBa OkcaHa -- Kuis
CewmepHiHa IpuHa -- [IHinponeTpoBcbka 0671.

eserve. €BoHiH [aHuno -- Kuis

https://www.diverecorder.co.uk CropiHka 1

hursday, March 30, 2023



